
 
  

                    01.02.2024  

  

Hei alle medlemmer!  

  

Da er vi godt inne i et nytt år – med nye muligheter. 

Betalingsfristen for medlemskap gikk ut den 31.januar, så denne informasjonen går ut til dere 

som har fortsatt medlemskapet. Det setter vi stor pris på! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ut over våren vil vi også arrangere medlemsmøte med gjennomgang av saker til årets 

Dachshundting, dato for dette kommer vi tilbake til. 

 

Søndag 26.mai deltar vi på Agria Hundepromenade. 

Det er gratis å delta, og turen går til Skimtefjellhytta i Spydeberg. 

For hver deltakende ekvipasje sponser Agria Norske Redningshunder med 10 kroner. 

Vi håper mange kommer og deltar på en flott dachstur! 

  

«Nordisk Dachshundutstilling» 

Hold av datoene 29. og 30.juni 2024! Da arranger vi dobbel utstilling på Fredriksten festning i 

Halden. Lørdag den 29.juni er det «nordisk dachshundutstilling» og søndagen er det «vanlig» 

dachshundutstilling. 

Vi trenger flere hjelpere til disse utstillingene! Både skrivere, kakebakere, folk å bemanne kiosk osv! 

Ikke nøl med å melde deg til tjeneste, du vil bli tatt imot med åpne armer. 

  

Vi opprettholder også tradisjonen med dobbel utstilling i Indre Østfold. Vi har vår 

rasespesial lørdag 27.juli og søndag 28.juli arrangerer Båstad GJFF 

«Båstadutstilling» - med 50 års jubileum!  

 

I tillegg kommer ringtreninger, sporprøver og drevprøver, samt at vi har mulighet til å tilby diverse kurs  

Følg med på hjemmesiden og Facebooksiden. 

Jeg håper at flere tar turen til årsmøtet – som er fredag 16.februar, kl 19.00 i Moss. 

Vi serverer nydelig koldtbord etter møtet, og har loddsalg med premier! 

Det er utdeling av NDFs avls- og oppdretterpriser, og selvsagt plaketter til 

vinnerene av årskonkurransene! 

 

Pga koldtbordet må vi be om en påmelding innen 08.februar – til epost: 

 follo-ostfold@dachshundklubb.no. Egenandel for koldtbord er kr 100,- 

 

Årsmøtepapirene er tilgjengelig på hjemmesiden! 

 

mailto:follo-ostfold@dachshundklubb.no

